
2024/10/30

出店場所：（1）浦和美園駅東口１F　（2）戸塚安行駅出入口1　（3）新井宿駅出入口１　(4)　川口元郷駅出入口１

①②③④⑤⑥⑦　⑧15:00～21:00　⑨15:00～21:00     ⑩15:00～21:00

11月 曜日

浦和美園駅 戸塚安行駅 新井宿駅 川口元郷駅

販売商品 出店業者 販売商品 出店業者 販売商品 出店業者 販売商品 出店業者

1 金

2 土

3 日

4 月

5 火

6 水 唐揚げ ⑧傾き揚

7 木

8 金

9 土

10 日

11 月

12 火

13 水 唐揚げ ⑧傾き揚

14 木

15 金

16 土

17 日

18 月

19 火 焼き芋／唐揚げ
⑨ぬくもりや／⑩ひま
わり

20 水 唐揚げ ⑧傾き揚

21 木

22 金

23 土

24 日

25 月

26 火

27 水 唐揚げ ⑧傾き揚

28 木

29 金

30 土

キッチンカー出店予定【11月】　

更新箇所 キャンセル 標記

サッカー試合開催日

サッカー試合開催日

サッカー試合開催日


